

दक्षिण पश्चिम रेलवे SOUTH WESTERN RAILWAY

प्रधान कार्यालय/Head Quarters Office
कार्मिक विभाग/Personnel Department

रेल सौधा/Rail Soudha

हुबली/Hubli-580 020

सं. दपरे/प्रका/पी./No. SWR/HQ/P34/TT&C/Vol.II/Pt.

दिनांक/Date: 18-11-2019

कार्यालय आदेश सं. 356/राजपत्रित/2019/Office Order No. 356/GAZ/2019

विषय/Sub: राज पत्रित व्यवस्था/Gazetted arrangements – टी टी एंड सी विभाग/TT&C Department

सक्षम प्रधिकारी के अनुमोदन से निम्नलिखित आदेश जारी किए जाते हैं । The following orders are issued with approval of the Competent Authority.

श्री शिव राज सिंह, व.प्र.को/भा.रे.प.से, प्र.मु.वा.प्र/दपरे को उ.प्र. कोटि में नियुक्त किया जाता है तथा, प्र.मु.वा.प्र/दपरे के पद को उ.प्र. कोटि में पुनः परिचालित करते हुए, प्र.मु.वा.प्र/दपरे (PC 11SW3P002) के रूप में तैनात किया जाता है ।

Shri Shiv Raj Singh, SAG/IRTS, PCCM/SWR is appointed in HA Grade and posted as PCCM/SWR (PC 11SW3P002) by re-operating the post of PCCM/SWR in HA Grade.

(प्राधिकार : रेलवे बोर्ड का दि. 15.11.2019 का पत्र सं. ई(ओ)III-2019/PM/18)

(Authority Railway Board's letter No. E(O)III-2019/PM/18 dt. 15.11.2019)

उपर्युक्त अधिकारी सातवें वेतन आयोग के लेवल-15 में अपना वेतन निर्धारण करने के लिए, इए कार्यालय आदेश के जारी होने के एक महिने के भीतर, अपना विकल्प जमा कर सकते है ।

The above officer may exercise his option for fixation of pay in Level-15 of 7th CPC pay matrix within one month from the date of issue of this order.

उपरोक्त अधिकारी कार्यभार ग्रहण की तारीख सर्व संबंधित को सूचित करेंगे । The above officer shall advise the date of assumption of charges to all concerned.

(शुजा महमूद Shuja Mahamood)

उप.मुकाधि/ प्र.का व कल्याण

Dy. CPO/HQ&Welfare

कृते प्रमुख मुख्य कार्मिक अधिकारी

for Principal Chief Personnel Officer

प्रतिलिपि/Copy to:

Secy (Estt), Railway Board, New Delhi

GM/SWR; - for infn.

AGM/SWR;- for infn.

All PHODs/CHODs/SWR/UBL, CAO/CN/BNC,

DRM/UBL, SBC & MYS, CWM/UBLS & MYSS, DGM-cum-CPRO/SWR;

Sr.DPO/UBL,SBC,MYS; Sr.DFM/UBL, SBC, MYS,

Sr.DCM/UBL,SBC,MYS; Sr.DOM/UBL,SBC,MYS; DOM/CN/BNC;

GS/SWROA, GS/SWRPOA; GS/SWRMU; GS/SWRSTREA/UBL,

PS(Gaz.) to GM/SPARROW cell/UBL;

Ch.OS/Bills/HQ; O.O. Book, Officer concerned.